=4 Deutscher Nachwuchspokal

A ; Rollkunstlauf « Rolltanz
Bl 3 08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg
DRIV Startreihenfolgen

Kunstlaufer Jungen ¢ Ergebnis Pflicht

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Kai Fischer REV Heilbronn WUR 64.400 1.0 1 11
2 Artemi Fursov 1. ERC Saarbriicken  SAAR 57.900 0.0 2 2 2

Kunstlaufer Jungen ¢« Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Kai Fischer REV Heilbronn WUR 34500 1.0 1 11
2 Artemi Fursov 1. ERC Saarbriicken SAAR 32.100 0.0 2 2 2

Kunstlaufer Jungen ¢ Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Kai Fischer REV Heilbronn WUR 116.150 1.0 1 11
2 Artemi Fursov 1. ERC Saarbriicken SAAR 106.050 0.0 2 2 2

Kunstlaufer M&dchen ¢ Ergebnis Pflicht

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3

1 Jana Linnemann RSC Dinslaken NRW 79.400 19.0 1 11
2 Lilly-Sophie Johnson TV Datteln NRW 76.900 18.0 3 3 3
3 Julia Grigat TGS Ober-Ramstadt HES 75.500 17.0 2 25
4 Isabel May ASV Landau RHEI 74.100 155 6 7 2
5 Chantal Mértens VIL Wolfsburg NIED 73.200 15.0 3 3 7
6 Hikari Mita Altonaer Schlittschuhlaufer HAM 72500 145 3 6 6
7 Tabea Martens TSV Wedel SCHL 71.600 13.0 6 5 4
8 Ayleen Albach TV Jahn Wolfsburg NIED 68.200 11.5 7c 9 8 8
9 Anna Pfiffner REV Heilbronn WUR 68.500 11.5 7c 8 10 11
10 Esther Neumann VER Selb BAY 66.100 10.0 10 8 13
11 Kim Stelijes LTS Bremerhaven BREM 66.400 9.0 12 13 9
12 Kim Basch RSV Nattheim WUR 63.200 70 S.M.V. 1511 18
13 Lara-Denise Fuchs TV Jahn Wolfsburg NIED 63.800 7.0 SMV. 13 12 10
14 Fiona Rebetez RSV Weil am Rhein SUBA 63.400 6.5 13 14 11
15 Jasmin Enders Post SV Dresden SACH 62.400 5.5 11 14 16
16 Leonie Mahling TSV Wedel SCHL 60.400 35 7c 17 16 14
17 Chiara Jost SF Héhr-Grenzhausen RHEI 60.000 3.5 7c 16 18 16
18 Hannah Lion SF Hohr-Grenzhausen RHEI 58.800 2.0 18 17 14
19 Natalie Rothenbacher REV Heilbronn WUR 56.500 1.0 19 19 19
20 Klara Luisa Krupop SV Dresden Mitte SACH 52.000 0.0 20 20 20
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Name
1 Lilly-Sophie Johnson
2 Elisabeth Kromm
3 Jennifer Baudisch
4 Denise Dannehl
5 Isabel May
6 Lulit Merawi
7 Sophia Gratzel
8 Gesa Hohn
9 Lara Middrup
10 Priscilla Zerrer
11 Jacqueline Kling
12 Sarah-Marie Lider
13 Hannah Lion
14 Kristina Benhardt
15 Lara-Denise Fuchs
16 Julia Grigat
17 Hikari Mita

Deutscher Nachwuchspokal

Rollkunstlauf  Rolltanz

08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg

Startreihenfolgen

Kunstlaufer M&dchen « Ergebnis Kur

Nation

TV Datteln

RSV Weil am Rhein
1. FC Nirnberg

TV Jahn Wolfshurg
ASV Landau

1. FC Niirnberg
ERC Viernheim
RRV Eppingen

TV Datteln

REV Heilbronn
RSV Nattheim

TGS Ober-Ramstadt

SF Hohr-Grenzhausen

TV Jahn Wolfsburg
TV Jahn Wolfsburg
TGS Ober-Ramstadt
Altonaer
Schlittschuhlaufer

18 Sadjah Gomes de Pina RV Velbert

19 Tabea Martens
20 Stella Teschner
21 Esther Neumann
22 Chiara Jost

23 Kim Stelijes

Name

1 Lilly-Sophie Johnson
2 Isabel May

3 Julia Grigat

4 Hikari Mita

5 Tabea Martens

6 Lara-Denise Fuchs
7 Esther Neumann

8 Hannah Lion

9 Kim Stelijes

TSV Wedel
LTS Bremerhaven
VER Selb

SF Hoéhr-Grenzhausen

LTS Bremerhaven

Kunstlaufer M&dchen ¢ Ergebnis Kombination

Nation

TV Datteln

ASV Landau

TGS Ober-Ramstadt

Altonaer Schlittschuhlaufer

TSV Wedel

TV Jahn Wolfshurg
VER Selb

SF Hohr-Grenzhausen
LTS Bremerhaven

Verband

NRW
SUBA
BAY
NIED
RHEI
BAY
HES
WUR
NRW
WUR
WUR
HES
RHEI
NIED
NIED
HES
HAM

NRW
SCHL
BREM
BAY
RHEI
BREM

Verband

NRW
RHEI
HES
HAM
SCHL
NIED
BAY
RHEI
BREM

Punkte

45.200
44.000
44.100
42.700
43.800
42.700
42.600
41.300
41.800
41.000
39.000
39.000
37.800
38.100
36.800
36.500
35.400

35.500
34.500
34.000
34.000
33.400
31.900

Punkte

144,700
139.800
130.250
125.600
123.350
119.000
117.100
115.500
114.250

M.V.

22.0
21.0
20.0
18.5
18.0
17.0
16.5
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit
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DRIV

Name

1 Aimee-Lyndall Johnson
2 Allyson Buchmiller
3 Maja Schwab
4 Samira Sadighi
5 Annkathrin Ruser
6 Inessa Sander
7 Vanessa Neumann
8 Fanja Lapatuchin
9 Jil Wollmann
10 Lisa-Sophie Krénke
11 Aylin MiRbeck
12 Lydia Kilz
13 Larissa Zoller
14 Jessica Bauer
15 Kelly Jensch
16 Laura Topp
17 Ginger Miinch
18 Doreen Pekar

Name
1 Jasmin Raab
2 Aimee-Lyndall Johnson
3 Jule Kuchenreuther
4 Anna Luisa Lingner
5 Vanessa Neumann
6 Kira Kiendorf
7 Fanja Lapatuchin
8 Aurelia Herdt
9 Imke Richter
10 Marie-Clair Steinkraus
11 Anna Katharina Herden
12 Victoria Scheibel
13 Sophia Heppeler
14 Nicole Remboldt
15 Anastasija Il
16 Samira Sadighi
17 Natascha Heppeler
18 Esther Kischporski
19 Chiara Dietz
20 Lydia Kilz
21 Ginger Miinch
22 Allyson Buchmiller
23 Julia Legnar
24 Liska Schwager
25 Maja Schwab
26 Inessa Sander
27 Frederike Pes|
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Deutscher Nachwuchspokal

Rollkunstlauf « Rolltanz
08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg

Startreihenfolgen

Nachwuchsklasse Madchen « Ergebnis Pflicht

Nation

TV Datteln

RRV Eppingen
RRMSV Kieselbronn
SF Hohr-Grenzhausen
RSV Weil am Rhein

1. ERC Saarbriicken
VER Selb

TSV Hof

TV Datteln

GS Wesel

RSV Nattheim

SV Dresden Mitte
RRV Eppingen
Bayreuter Turnerschaft
SV Dresden Mitte

SV Dresden Mitte

SF Héhr-Grenzhausen
RSV Neu-Isenburg

Nachwuchsklasse Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation

TSG 1846 Darmstadt
TV Datteln

VER Selb

VFL Stade

VER Selb

SG Arheilgen

TSV Hof

OSC Berlin

MTV T. Lineburg
TGS Ober-Ramstadt
Wattenscheider RSC
TUS Harsefeld

RSV Weil am Rhein
REV Heilbronn

REV Heilbronn

SF Hohr-Grenzhausen
RSV Weil am Rhein
RSV Hamborn 07
RMSV Altneudorf

SV Dresden Mitte

SF Hohr-Grenzhausen
RRV Eppingen

SVS Lahr

RRMSV Kieselbronn
RRMSV Kieselbronn
1. ERC Saarbriicken
ASV Landau

Verband

NRW
WUR
BANO
RHEI
SUBA
SAAR
BAY
BAY
NRW
NRW
WUR
SACH
WUR
BAY
SACH
SACH
RHEI
HES

Verband

HES
NRW
BAY
NIED
BAY
HES
BAY
BER
NIED
HES
NRW
NIED
SUBA
WUR
WUR
RHEI
SUBA
NRW
BANO
SACH
RHEI
WUR
SUBA
BANO
BANO
SAAR
RHEI

Punkte

79.200
78.800
75.400
73.500
72.300
72.100
72.100
70.100
69.500
69.400
69.000
68.700
66.900
67.200
63.800
63.600
63.500
62.000

Punkte

52.300
50.000
49.500
49.300
49.000
49.500
47.200
47.800
47.800
47.300
47.000
46.300
46.400
46.000
44.200
43.800
43.200
43.100
40.700
40.400
39.700
36.800
35.400
35.900
34.600
32.200
29.800

M.V.

17.0
16.0
15.0
14.0
12,5
12.0
11.5
10.0
8.5
8.0
7.0
6.5
45
45
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

26.0
25.0
235
235
22.0
21.0
20.0
19.0
17.0
17.0
17.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7c
7c

Krit

7h 10a
7b 10a

SM.V.
SM.V.
SM.V.
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=4 Deutscher Nachwuchspokal

A ; Rollkunstlauf « Rolltanz
Bl 3 08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg
DRIV Startreihenfolgen

Nachwuchsklasse Madchen ¢ Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Aimee-Lyndall Johnson TV Datteln NRW 154.200 8.0 111
2 Vanessa Neumann VER Selb BAY 145600 7.0 2 2 2
3 Fanja Lapatuchin TSV Hof BAY 140.900 6.0 3 4 3
4 Samira Sadighi SF Héhr-Grenzhausen ~ RHEI 139.200 5.0 4 3 4
5 Allyson Buchmiller RRV Eppingen WUR 134.000 4.0 5 6 5
6 Lydia Kilz SV Dresden Mitte SACH 129.300 3.0 6 7 6
7 Maja Schwab RRMSV Kieselbronn BANO 127.300 2.0 75 7
8 Ginger Miinch SF Hohr-Grenzhausen  RHEI 123.050 1.0 8 9 8
9 Inessa Sander 1. ERC Saarbriicken SAAR 120.400 0.0 9 8 9

Nachwuchsklasse Jungen ¢ Ergebnis Pflicht

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Alexander Friedrichs ~ VFR Aerzen NIED 46.400 4.0 111
2 Kolja Hohn RRV Eppingen WUR 44100 3.0 2 2 2
3 Sebastian Reetz SV Dresden Mitte SACH 41400 2.0 3 3 4
4 Daniel Fischer REV Heilbronn WUR 39.900 1.0 4 4 3
5 Benjamin Simon SF Hohr-Grenzhausen  RHEI 33.100 0.0 5 5 5

Nachwuchsklasse Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Alexander Friedrichs  VFR Aerzen NIED 28.700 5.0 1 11
2 Matti Urbach TSG Friedrichsdorf HES 27.800 4.0 2 2 2
3 Marc Brokelmann VFL Stade NIED 25.700 3.0 3 5 3
4 Kolja Héhn RRV Eppingen WUR 25400 2.0 4 3 4
5 Benjamin Simon SF Hohr-Grenzhausen  RHEI 24400 1.0 5 4 5
6 Daniel Fischer REV Heilbronn WUR 18.700 0.0 6 6 6

Nachwuchsklasse Jungen « Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Alexander Friedrichs ~ VFR Aerzen NIED 89.450 3.0 111
2 Kolja Hohn RRV Eppingen WUR 82200 2.0 2 2 2
3 Benjamin Simon SF Hohr-Grenzhausen  RHEI 69.700 1.0 3 3 4
4 Daniel Fischer REV Heilbronn WUR 67.950 0.0 4 4 3
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Name

1 Delia Palinkas
2 Bianca Ziirner
3 Gesche Penning
4 Ann-Christin Winsemann
5 Carolin Gerloff
6 Tami Wegerhoff
7 Heike Ackermann
8 Julia Flach
9 Tina Lehmann

10 Marie Schiitze

11 Dana Bernert

12 Saskia Kienert

Name

1 Anna Ebedat

2 Elisa Stadler

3 Viola Erben

4 Lea Schauer

5 Selina Postkdmper
6 Janina Bass

7 Lisa-Marie Schéfer
8 Lena Kerstin Lund

9 Theresa-Marie Westermann
10 Anna-Lena Brunnengréber

11 Viktoria Lomakin
12 Katharina Steinert

Name

1 Lorena Marie Brand
2 Lea Schauer
3 Anna Ebedat
4 Lisa-Marie Schafer
5 Elisa Stadler
6 Isabel Schlenker
7 Selina Postkamper
8 Lena Kerstin Lund
9 Louisa Kreps
10 Janina Bass
11 Alina Benesch
12 Katharina Steinert
13 Leila Khogali
14 Christiane Scherb
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Deutscher Nachwuchspokal

Rollkunstlauf « Rolltanz
08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg

Startreihenfolgen

1a Cup Damen « Ergebnis Pflicht

Nation Verband

RSV Nattheim WUR
VER Selb BAY
LTS Bremerhaven BREM
LTS Bremerhaven BREM
VIL Wolfsburg NIED
RSV Nattheim WUR
OSC Berlin BER
1. ERC Saarbriicken SAAR
Post SV Dresden SACH
1. Kieler REV SCHL
1. ERC Saarbriicken SAAR
Post SV Dresden ~ SACH

1b Cup Damen « Ergebnis Pflicht

Nation Verband

REV Gruga Essen  NRW
RSV Hamborn 07  NRW
SG Arheilgen HES
RSV Neu-Isenburg  HES
TV Datteln NRW
RSV Nattheim WUR
RMSV Altneudorf ~ NOBA
TV Jahn Wolfshurg  NIED
REG Wedemark NIED
TSG Friedrichsdorf HES

1. ERC Saarbriicken SAAR
SV Dresden Mitte  SACH

Punkte

M.V.

88.200 11.0
87.500 10.0

87.100
85.400
84.600
83.700
82.700
81.800
79.400
72.900
71.200
70.100

Punkte

95.800
91.100
90.200
87.800
86.800
86.700
83.700
81.700
83.400
78.200
75.500
74.000

1b Cup Damen « Ergebnis Kur

Nation Verband

MTV Gifhorn NIED
RSV Neu-Isenburg  HES
REV Gruga Essen  NRW
RMSV Altneudorf ~ NOBA
RSV Hamborn 07  NRW
RSV Nattheim WUR
TV Datteln NRW
TV Jahn Wolfsburg NIED
TUS Harsefeld NIED
RSV Nattheim WUR
VER Selb BAY
SV Dresden Mitte  SACH
OSC Berlin BER

RSV Weil am Rhein  SUBA

Punkte

62.500
60.600
59.500
58.600
53.700
52.400
51.500
50.600
48.800
44.700
45.400
43.400
42.200
38.200

9.0
7.5
7.0
6.5
5.0
4.0
3.0
2.0
0.5
05

M.V.

11.0
10.0
9.0
7.5
7.0
6.5
4.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

M.V.

13.0
11.0
11.0
11.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7c
7c

Krit

SM.V.
S.M.V.
SM.V.

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a
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Name

1 Lea Schauer
2 Elisa Stadler
3 Lisa-Marie Schafer
4 Selina Postk&mper
5 Lena Kerstin Lund
6 Janina Bass
7 Katharina Steinert

Name

1 Sina Ernst
2 Julia Schlee
3 Alisa Beck

4 Ann-Christin Winsemann

5 Kim lhnken
6 Sarah Trinschek
7 Caroline Patak
8 Tina Lehmann
9 Bianca Ziirner
10 Heike Ackermann

Name

1 Ann-Christin Winsemann

2 Bianca Ziirner
3 Tina Lehmann
4 Heike Ackermann

Name
1 Kurt Krautschneider
2 Jakob Brunnengréber
3 Florian Kienert

Name

1 Kurt Krautschneider
2 Jakob Brunnengréber

Name
1 Kurt Krautschneider
2 Jakob Brunnengraber
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Deutscher Nachwuchspokal

Rollkunstlauf  Rolltanz

08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg

Startreihenfolgen

1b Cup Damen « Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
RSV Neu-Isenburg  HES 178.700 6.0 1 21
RSV Hamborn 07  NRW 171.650 5.0 31 2
RMSV Altneudorf ~ NOBA 171.600 4.0 2 33

TV Datteln NRW 164.050 3.0 4 4 4

TV Jahn Wolfshurg  NIED 157.600 2.0 5 5 5
RSV Nattheim WUR 153.750 1.0 6 6 6

SV Dresden Mitte  SACH 139.100 0.0 7 7 7

1a Cup Damen ¢ Ergebnis Kur
Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1. Hanauer REC HES 57.700 9.0 2 1 2
TSV Hof BAY 57.300 8.0 1 2 3
SVS Lahr SUBA 57.200 7.0 331
LTS Bremerhaven BREM 53.800 6.0 4 5 4
OSC Berlin BER 52,500 5.0 5 4 6
RSV Nattheim WUR 51.800 4.0 6 7 5
TGS Vorwarts Frankfurt HES 50.200 3.0 7 6 7
Post SV Dresden SACH 47500 2.0 9 9 8
VER Selb BAY 47.000 1.0 8 8 9
OSC Berlin BER 41.400 0.0 10 10 10
1a Cup Damen ¢ Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3

LTS Bremerhaven BREM 166.100 3.0 1 1 1
VER Selb BAY 158.000 2.0 2 2 2
Post SV Dresden ~ SACH 150.650 1.0 3 3 3
OSC Berlin BER 144.800 0.0 4 4 4

Cup Herren ¢ Ergebnis Pflicht
Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
TSG 1846 Darmstadt HES 82.900 2.0 1 2 1
TSG Friedrichsdorf HES 82.400 1.0 2 1 2
Post SV Dresden SACH 77.700 0.0 3 3 3
Cup Herren  Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
TSG 1846 Darmstadt HES 51.100 1.0 111
TSG Friedrichsdorf HES 41700 0.0 2 2 2
Cup Herren ¢ Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
TSG 1846 Darmstadt HES 159.550 1.0 1 1 1
TSG Friedrichsdorf HES 144950 0.0 2 2 2
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Name

1 Xenia Scherer
Kolja Hohn

2 Hannah Lion
Benjamin Simon

3 Gesa Hohn
Adrian Zoller

4 QOlivia Poynton
Aaron Wunder

5 Stefani Kalikhmann

Kai Fischer
6 Patrizia Kolar
Felix Hohlfeld

Name
1 Jennifer Ahrens
2 Sonja Ahrens
3 Sebastian Reetz

4 Vannessa Steinmann

5 Sandra Janssen
5 Lisa Oelschlager
7 Maria Mahler

8 Alicia Kdgel

9 Vera Bibas

Name

1 Jennifer Ahrens
2 Sonja Ahrens

3 Sebastian Reetz
4 Sandra Janssen

5 Vannessa Steinmann

6 Maria Mahler

7 Alicia Kdgel

8 Lisa Oelschlager
9 Vera Bibas

Deutscher Nachwuchspokal

Rollkunstlauf ¢ Rolltanz
08. bis 10. Oktober in Wuppertal-Cronenberg
Startreihenfolgen

Paarlauf Anfanger « Ergebnis Kir

Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
RRV Eppingen WUR 51.400 5.0 111
RRV Eppingen

SF Héhr-Grenzhausen RHEI 47500 4.0 2 2 2
SF Hoéhr-Grenzhausen

RRV Eppingen WUR 41.600 3.0 3 3 3
RRV Eppingen

SC Fortuna Bonn NRW 40.500 2.0 4 4 5
SC Fortuna Bonn

REV Heilbronn WUR 38.300 1.0 5 5 4
REV Heilbronn

Post SV Dresden SACH 36.400 0.0 6 6 6
Post SV Dresden

Solotanz Anfanger « Ergebnis Pflichttdnze

Nation Verband Punkte M.V. Krit

LTS Bremerhaven BREM 27.900 8.0
LTS Bremerhaven BREM 26.900 7.0
SV Dresden Mitte ~ SACH 25.600 6.0
RRD Wuppertal NRW 23.000 45
LTS Bremerhaven BREM 22900 35 Ta
SV Dresden Mitte ~ SACH 22900 3.5 7a
SV Dresden Mitte  SACH 22.700 2.0
SV Winnenden WUR 22200 15
SV Dresden Mitte  SACH 20.400 0.0
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Solotanz Anfanger  Ergebnis Kombination

SV Dresden Mitte  SACH 45100 1.0
SV Dresden Mitte ~ SACH 43.300 0.0

Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
LTS Bremerhaven BREM 55.000 8.0 1 11
LTS Bremerhaven BREM 51.700 7.0 2 3 2
SV Dresden Mitte  SACH 50.000 6.0 5 2 3
LTS Bremerhaven BREM 47.200 5.0 3 4 7
RRD Wuppertal NRW 47500 4.0 4 6 4
SV Dresden Mitte  SACH 46.700 3.0 6 5 5
SV Winnenden WUR 44100 2.0 779

8 8 6

9 9 8




